parecchi   errori  di   grammatica;  dice  Jressiiiio  e  Messino  invece 

di  Messaiia;  probabiliiieiite  era  slvAiùavo.  Archivio  Provinciale  di 

Catania  —  Arca  UT,  nr.  .57  {Ms.  XVI  di  D.  Teofilo  di  Catania). 

f,  28  —  (]'.);   idem,  Arca   I,  nr.  S,  f.  116  (Fandationc  di  S.  Leone 

di  Pannacchio  e  suoi  privilegi)  —  (0);   idem,f.  US  — transunto  in 

Xotar  Francesco  de  Silvestro  di  2fessina,  6  marzo  1510,  Ind.  13  — 

(D);  ibidem  ,  Registrum  i>rivilcgiorum  et  conccssionum  antiquarum 

prout  in  pagina  seguenti  irgistrantur  ad  favorcm  monasterii  S.  Xi- 

colai  de  Arcnis  fan.  1716)  —  Arca  II,  nr.  22,  f.  1  —  (E);  Cf.  Pirro, 
Sic.  Sacr.  IT,  1156  che  lia  dato  un   testo  lacunoso.  Cf.  Behring 

231  e  K.  A.  T\ehr,  op.  cit.  p.  455. 

>J<  111  nomine  saiictc  et  iiulivitluo  Trinitatis.  Anno  clomiiiicc  iucainatio- 
nÌH  M°  C°.  I  tiic<siiiio  VI°.  iiicnso  Aprilis  indictiono  quintadecima.  Ego  licn- 

ricita  I  dei  giatia  et  ret;ia  coiiics  et  niaicliio  prò  anima  domini  gloriosi  coinitis 

Ro  I  gerij  et  domine  Adalasie,  regine  meo  sororis  et  prò  iiita  et  lionoro  domini 

uostri  I  ningnifìci  regis  Itogerij  "  et  [ivo  anima  inea  et  meo  uxoris  Plandinc  *> 
et  I  onininni  pareiitnni  nieonini  defiinetonini.  dono  tibi  presbitero  lolianni 

inalplietano  '  1  uonerabili  ̂   monnclio  et  omnibus  (jui  in  dei  scrnìcio  tecum 
CHSO    uoluerint,  |  iv.cclesìani    Sancii    Leonia    quo    sita   est.  in  Monte  Gibcllo  . 

a  V'irru,  Keriìii  magnifici  lìogeru;    I'  P.   Flaiidrlnat-;    e  T.  vialfitano;    d  P.  manca. 
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concedo  et  ilouo  uo  |  bis  prò  cadciii  .iccli'sii»  '  et  prò  omnibus  qui  ileo  in  ipsa 

a'cclcaia  scruiru  uoluo  |  rint  tanlutii  du  terrid  circa  ipsiiin  axclcsiiini  /'qiiniiliiin 
labornro  et  cui  |  t.irc  (sic)  "  .  poti-riti.s  ''  ad  svtninnnduni    et  ad  uiiuiis    pian- 

tanduiii  .  I    Kt  in  loco  qui  dicilur  KccliiiU'na  dono  Hiniilitir  eideni  ii'cclesio   | 
cistcrnain  '  quo  fuit  Gervasij  .  quo  est  propo  niandniin  ilo  Kocci.s.  Et   |   ipsani 

niandram  et  torrani  ad  laborandum  qm;  \i\i  *  liiiia  ciau    |    ditur  .  Incipit  a  loco 

ubi  uia  quo    uouit  a  Mcxsiino  '  in  Adoniiono  "'   |    ìungitur  in  cruce    cimi  uia 
que  dcscendit  a  Monte  Gibello  in    |    Pateinionc  >■  .  Et  cxiude  ubi  ipsc  uio  in